Fone: +61 3031.0000
Fax: +61 3031.0001

www.mcrsoftware.com.br

MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA
SHN Quadra 01, Conjunto “A” Bloco “A”, Entrada “A” – Edifício Le Quartier, Sala 803 - Asa Norte

Brasília/DF – CEP: 70701-000.

CA-422.23
Brasília-DF, 25 de julho de 2023

Ao
Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos
Central de Compras

Assunto: Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 21/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO nº 11/2022 -
Processo Administrativo nº 19973.110735/2021-12 MINISTERIO DA ECONOMIA - UASG: 201057

Prezados,

Vimos, por meio da presente, declarar que estamos DE ACORDO, em fornecer os produtos à
SECRETARIA DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL, desde que condicionada à ausência de prejuízo do
compromisso assumido em Ata, bem como observância do quantitativo solicitado, conforme itens e
quantidades abaixo relacionados do interesse desse.

Item Cód. Descrição Objeto Unidade
de Medida Quant. Valor

Unitário

2 27502

Cessão
temporária de
direitos sobre
programas de
computador
locação de
software

Cessão temporária de
direitos
sobre programas de
computador locação de
software

Descrição do Produto:
ADOBE CREATIVE CLOUD

VIP TEAMS ALL APPS.

Licença
Subscrição

por
36 meses

18 R$ 14.155,00

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para maiores informações e esclarecimentos.

Atenciosamente,

MCR Sistemas e Consultoria Ltda
Márcia Caetano da Silva

Representante Legal

MARCIA CAETANO
DA
SILVA:69829551172

Assinado de forma digital
por MARCIA CAETANO DA
SILVA:69829551172
Dados: 2023.07.25
17:36:05 -03'00'